
 

 
 

  

 
KUPNÍ SMLOUVA 

č. 141/OVZ/PS/2020 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
KUPUJÍCÍ:   UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
rektor:  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
IČ:  61989592 
DIČ:  CZ61989592       
bankovní spojení: 
  
(dále jen „kupující“) na straně jedné 
 
a 
 
 
PRODÁVAJÍCÍ:  UNIS COMPUTERS, a.s. 
se sídlem: Jundrovská 618/31, 624 00 Brno 
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl b, vložka 6087 
statutární orgán: Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva 
osob oprávněná jednat  
ve věcech smluvních: 
  
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
  
IČ:  63476223 
DIČ:  CZ63476223 
bankovní spojení: 
č.ú.:  
 (dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní 
smlouvu (dále jen „smlouva“) v rámci projektu „„Zkvalitnění studijního prostředí“,  reg.č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013296, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a 
Vzdělávání. 



 

 
 

  

 
Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka 
prodávajícího byla kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem „CMTF/UPOL – 
Multifunkční laserová tiskárna“ jako nabídka nejvhodnější.  
 

I. Předmět plnění 
 
1. Předmětem koupě podle této smlouvy je tiskárna TA 5007 (dále jen “zboží”) v druhu, 
množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve 
smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 
občanského zákoníku se nepoužije. 
 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
zboží, včetně provedení jeho instalace, provést zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem a poskytovat záruční servis zboží, to vše za podmínek stanovených dále touto 
smlouvou 
 
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 
 
4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení 
o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém jazyce). 
 
5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 
 
6.  Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího.  
 

II. Čas a místo dodání 
 
1. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží v místě dodání, včetně dodání všech 
zákonných podkladů ke zboží a provedení zaškolení uživatelů kupujícího kvalifikovaným 
pracovníkem v rozsahu čl. V. odst. 2 této smlouvy, to vše nejpozději do 60 dnů ode dne 
účinnosti této Smlouvy. 
 
2. Místo dodání: Cyrilometodějská teologická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, 
Univerzitní 244/22, 771 11 Olomouc. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího:  

 nebo jím pověřená osoba. 
 
3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 



 

 
 

  

 
III. Kupní cena 

 
1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
89 500,- Kč bez DPH. Prodávající je plátce DPH. 
 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího 
spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace 
zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení uživatelů kupujícího 
kvalifikovaným pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu).   
 
3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré 
náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, 
že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
 
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s  účinnými právními předpisy. 

 
IV. Platební podmínky 

 
1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po 
dodání zboží, jeho řádné a úplné instalaci, dodání zákonných dokladů a provedení úvodního 
základního školení obsluhy v rozsahu čl. V. odst. 2 této smlouvy, což bude potvrzeno 
protokolem o dodání a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených 
v předchozí větě prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných 
osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických.  
 
2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. 
Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené 
faktuře bude vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu a číslo této Smlouvy. 

 
3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je kupující oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne doručení nové faktury kupujícím. 
 



 

 
 

  

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. 
 
5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije. 

 
V. Instalace zboží a zaškolení obsluhy 

 
1. V rámci instalace zboží v místě dodání, je prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 
však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech parametrů zboží v souladu s nabídkou 
prodávajícího, která bude tvořit nedílnou součást smlouvy (příloha č. 1 smlouvy). 
 
2. Prodávající se zavazuje provést: 
 

a) základní školení obsluhy dodávaného zařízení, které je podmínkou pro řádné předání 
a převzetí zboží v rozsahu:  

• úvodní školení základní obsluhy dodávaného zařízení vč. příslušenství a 
rutinních servisních úkonů specifikovaných prodávajícím, provedené ve lhůtě 
pro dodání zboží do místa plnění, v minimálním rozsahu:  

o zapnutí/vypnutí zařízení vč. příslušenství 
o seznámení se základními funkcemi, kopírování, skenování 
o běžná kontrola a údržba provozních parametrů zařízení 

 
a to v rozsahu 2 hodin pro min. 1 osobu ze strany kupujícího. Školení provede 
odborně kvalifikovaný servisní technik, popř. aplikační specialista. 

 
3. Veškerá školení proběhnou v místě instalace zboží, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Přesný termín 
jednotlivých školení musí být v dostatečném časovém předstihu odsouhlasen osobou 
oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických. Veškeré náklady spojené s výše 
uvedenými školeními (vč. pobytu servisních techniků, aplikačních specialistů, popř. specialistů 
dodavatelů příslušenství) hradí prodávající.  

 
VI. Záruka 

 
1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 
 
2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. dojezd do místa instalace zboží, 
detekce vady a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech 



 

 
 

  

technických za kupujícího, v záruční době nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne ohlášení 
vady kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční době musí být 
odstraněny nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, přičemž 
dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou-li se osoby 
oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. Prodávající je povinen 
odstraňovat jednotlivé vady v „místě plnění“, není-li to prokazatelně technicky možné, „vadnou 
část“ zboží prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení 
navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za kupujícího. Smluvní strany 
si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady 
odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda 
může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 
 
3. Prodávající se dále zavazuje k provádění bezplatného plného servisu dodaného zařízení a 
pravidelných servisních prohlídek předepsaných výrobcem dodaných zařízení po celou dobu 
trvání záruční doby (bezplatný záruční servis dodaného zboží).  
 
4. Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží 
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto 
ujištění se ukáže nepravdivým.  
 
5. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti za vady. 
 
6. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
kupujícímu vadami.  
 

VII. Zajištění závazku 
 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 
smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností.  
 
2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každý 
započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. II. odst. 1 této 
smlouvy.  
 
3.  Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každý 
i započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo opravě v době záruky 
v souladu s čl. VI. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ.  
 



 

 
 

  

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní 
pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty. 
 
5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného vyúčtování 
příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní 
pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování 
smluvní pokuty. 
 
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve výši, 
ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí prohlášení o 
započtení prodávajícímu. 
 

VIII. Závěrečná ujednání 
 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, 
podílející se na plnění této smlouvy. 
  
2.  Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

 
3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem České republiky. 
 
4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí 
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a 
povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy 
doplněno. 
 
5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami smluvních stran. 
 
6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, odstoupit od této smlouvy v případě:  
 



 

 
 

  

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dnů, 
• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
• prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů, 
• v případě, že bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování dotačních prostředků 

čerpaných na realizaci předmětu smlouvy z příslušného projektu,  
• v případě, že výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout, budou 

poskytovatelem dotačních prostředků, případně jiným oprávněným správním orgánem 
označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotačních prostředků projektu 

 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně.  
 
7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 
 
8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 
 
9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 
 
10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této 
Smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění této Smlouvy kupujícím v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, v účinném znění. 
 
11. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 
 
12. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, a to ve všech relevantních dokumentech, 
týkajících se daného předmětu Smlouvy, ve všech dodatcích ke Smlouvě a dalších 
dokumentech vztahujících se k dané veřejné zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat.  
 
13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak specifikuje 
kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této Smlouvy, nepožaduje-



li kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
(dále jen „OP VVV“) dle požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a případně 
poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této
Smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP
VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně do
31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV,
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních
předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup.

15. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídka Prodávajícího ze dne 25. 5. 2020

V Olomouci, dne …24.06.2020….           V Brně dne    22.06.2020 

…………………………………………  …………………………………………….. 
 prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  Ing. Vítězslav Mach, 

 rektor UP v Olomouci  člen představenstva 



  4007ci/5007ci/6007ci
     Dejte dohromady to, co dohromady být má. 

Když můžete vidět kvalitu produktu, s vědomím, že to začalo jen jako hrst syrového 
materiálu, nelze pochybovat o úrovni výrobních norem a technických znalostí, které jsou 
vkládány do jeho vývoje a tvorby. To je ambiciózní cíl, který vedl k vývoji našich nových 
4007ci, 5007ci a 6007ci barevných multifunkčních zařízení. Stanovují nové standardy, pokud 
jde o kvalitu, rychlost, bezpečnost, flexibilitu a použitelnost. Například: Modul Trusted 
Platform Module (TPM) je standardně dodáván se všemi modely. Tento bezpečnostní čip 
zašifruje informace v zařízení a je uložen ve vyhrazené úložné oblasti. Tento úložný prostor 
nelze číst z vnější strany TPM, což znamená, že důvěrné informace lze bezpečně chránit. 
Bezpečnost vašich dat je naší nejvyšší prioritou. 

Vaše výhody: 

Méně papíru: Dostaňte se o krok blíže ke kanceláři bez papíru 
s podavačem originálů s ultrazvukovým sensorem zabraňujícím 
podání více listů papíru*. Dokumenty mohou být digitalizovány až 
rychlostí 220 stránek  za minutu (300dpi, čb a barva) – a hlavně 
mohou být skenovány jednodušším způsobem. Chybám při 
skenování je zabráněno díky ultrazvukovému čidlu. Navíc 
integrované HyPAS rozhraní umožňuje využití škály různých HyPAS 
aplikací, stejně jako umožňuje začlenění specifických softwarových 
řešení zákazníků, což učiní Vaši práci více udržitelnou a spotřebuje 
méně papírů. 
 
Maximální flexibilita: Gramáž papíru 52 až 300g/m2 a formát 
papíru od A6R do SRA3 jsou zpracovávány ze zásobníku papíru. 
Díky prostor šetřícímu internímu finišeru s kapacitou sešívání až 
50 listů A4 a finišeru na 4000 listů se sešívací kapacitou až 100 
listů  mohou být větší projekty profesionálně sešívány a děrovány.*  
Konečným řešením možnosti dokončení je brožurovací modul*. 
Umožňuje vytvoření perfektních brožur až o 80 listech.  Aby tohle 
vše bylo možné, tak zařízení dokáže pojmout až 7 150 listů. 

Bezpečnější: Bezpečnost  ve firemní komunikaci je výzvou pro 
každou společnost. Abychom tomu vyhověli, naše zařízení splňují 
stávající bezpečnostní standardy již v základní konfiguraci. Toto 
bezpečnostní řešení chrání Vaše důvěrné informace od samotného 
začátku na systémové úrovni: přepisuje a šifruje data z kopírování, 
skenování a tisku dříve než jsou uložena na disku. Navíc je oblast 
paměti pro výstupní data mazána, aby nemohla být znovu vyvolána. 

Matka Příroda Vám poděkuje: Je pro nás velmi důležité používat 
přírodní zdroje opatrně. Nejenže se zařízení vyznačují zlepšenými 
TEC hodnotami, ale také díky své dlouhé životnosti se vyhýbají 
plýtvání. Zařízení byly navržené tak, aby splňovaly budoucí 
ekologické a energetické požadavky. Vždy myslíme dopředu. 

*volitelně 



4007ci/5007ci/6007ci

Technická data

Obecné vlastnosti Tiskový modul Volitelný fax systém 12

Typ stolní kopírovací stroj Typ integrovaný do systému Funkce síťový fax, automatické vytáčení,

Funkce kopírování, tisk, skenování,volitelně fax Formát A6R-SRA3 opožděné vysílání, max 2 fax sestavy

Technologie tisku Laser barevný a černobílý Rozlišení 600 x 600 dpi, max. 1200 x 1200 dpi pro paralelní přenos a příjem

Formát originálu max A3 ze skla Procesor Freescale QorIQ T1024 (Dual Core) 1,2 GHz

Rychlost 4007ci: A4 40 str./min, A3 20 str./min Rozhraní USB 3.0, USB 2.0, 10/100/1000BaseTX, Volitelné příslušenství
kopírování/tisku ČB i barevně USB-Host, NFC

5007ci: A4 50 str./min, A3 25 str./min Protokoly TCP/IP, Net BEUI Podavač originálůDP-7100 automatický duplexní podavač

ČB i barevně Operační Windows 7/8.1/10, Server 2008/2008 originálů (A6R-A3, kapacita:140 listů A4,
6007ci: A4 60 str./min, A3 30 str./min ČB, systémy R2/2012/2012 R2/2016, Novell NetWare***, gramáž papíru 35-160g/m2)

A4 55 str./min, A3 27 str./min barva Linux, Mac ex OS 10.9 DP-7110 jednoprůchodový automatický

První kopie/výtisk 4007ci barevně: 5,9/6,5 sekund* Emulace PCL6 (5e, XL), KPDL 3 (PostScript 3 kompatibilní) duplexní podavač originálů (A6R-A3,

černobíle 4,5/5,1 sekund* XPS, PDF 1.7, PRESCRIBE IIc kapacita: 270 listů A4 ,gramáž papíru

5007ci barevně: 4,8/5,4 sekund* Funkce USB přímý tisk, PDF/XPS přímý tisk, 35-220 g/m2)

černobíle 3,7/4,3 sekund* tisk z e-mailu,důvěrný tisk, tisk čárových kódů, DP-7130 jednoprůchodový automatický

6007ci barevně: 4,4/5,1 sekund* mobilní tisk (Android, iOS)/Apple AirPrint, duplexní podavač originálů s ultrazvukovým

černobíle 3,4/3,8 sekund* Google Cloud Print senzorem zabraňujícím podání více listů 

Zahřívací doba 17 sekund* papíru (A6R-A3,kapacita:  270 listů A4,

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi Skenovací modul gramáž papíru 35-220 g/m2)

Úrovně šedé 256 Víko Víko typ E (pokud není nainstalován DP)

Zásobník papíru 2 x 500 listů univerzální kazeta Technologie CCD barevné a černobílé Finišer DF-7100 interní finišer (kapacita 500 listů

(kazeta 1: A6R-A4, kazeta 2: A6R-SRA3, Formát max A3 A4, sešívání max. 50 listů A4)

[320 x 450 mm]) Rychlost max. 120 (jednostranně) nebo 220 (oboustranně) DF-7120 finišer (kapacita 1000 listů A4

150 listů z bočního podvače (A6R-SRA3, skenování A4 čb i barva s DP-7130 (300dpi) sešívání max. 50 listů A4)
Banner [305 x 1219 mm]), SRA3 a Banner Rozlišení 200 dpi, 300 dpi, 400 dpi, 600 dpi DF-7110 finišer (kapacita 4000 listů A4

pouze při tisku Skenovací módy Foto, Text, Foto/Text, optimalizovaný pro OCR sešívání max. 65 listů A4)

Hmotnost papíru kazeta 52-300 g/m2, Datové formáty TIFF, JPEG, PDF, PDF/A, vysoce komprimované DF-7130 finišer (kapacita 4000 listů A4

boční podavač 52-300 g/m2, PDF, šifrované PDF, XPS, Open XPS sešívání max. 100 listů A4)

duplex 64- 256 g/m2 Rozhraní 10/100/1000BaseTX PH-7120 děrovačka pro DF-7100

Výstup papíru 500 listů A4 Protokoly TCP/IP PH-7C děrovačka pro DF-7120/7110/7130

Paměť 4 GB RAM, 8 Gb SSD/320 GB HDD** Operační systémy Windows 7/8.1/10, Server 2008/2008 BF-730 brožurovací modul pro DF-7110

Vícenásobné 1-9999 kopií R2/2012/2012 R2/2016 (sešívání a dvojsklad max 20 listů A4/A3,

kopírování Funkce Sken do SMB, sken do e-mailu, sken do FTP, trojsklad max 5 listů A4)

Zoom 25% - 400% v krocích po 1% sken do USB, TWAIN sken, WIA sken, BF-9100 brožurovací modul pro DF-7130

Funkce a režimy Plynule nastavitelný dotykový displej SMTP authentication, LDAP (sešívání a dvojsklad max 20 listů A4/SRA3)

(25,65 cm) duplex, 1000 uživatelských kont, (trojsklad max 5 listů A4)

funkce detekce prázdných stran atd. Volitelný fax systém 12 MT-730B multifunkční třídič pro DF-7110

Job separtátor JS-7100 (100 listů), 

Rozměry a hmotnost Kompatibilita Super G3 Zásobníky papíru PF-7100 (Zásobník 2x500 listů A5R-SRA3)

Formát originálu max A3 PF-7110 (Zásobník 2x1500 listů A4)
Rozměry 790 x 602 x 665 mm (VxŠxH) Rychlost modemu 33,6 kbps PF-7120 (Zásobník 3 000 listů A4, boční)

Hmotnost cca. 95 kg Přenosová méně než 3 sekundy s použitím JBIG Ostatní Scan Extension Kit (A), Internet Fax Kit (A),

rychlost příslušenství Card Authentication Kit (B),  Keyboard 

Životní prostředí Komprese JBIG, MMR, MR, MH Holder 10, Banner Guide 10, UG-33 

Rozlišení faxu standartní (200 x 100 dpi) ThinPrint® Kit, UG-34 Emulation Option Kit,

Síťové napětí 220/240 V, 50/60 Hz jemný (200 x 200 dpi) IB-50 Gigabit Ethernet Karte, IB-51

Spotřeba energie cca. 1750 W max, cca 624/733/851 W super jemný ( 200 x 400 dpi), WLAN-Karte, IB-35 WLAN-Karte, 

v provozu (4007ci/5007ci/6007ci) ultra jemný (400 x 400 dpi), 600 x 600 dpi DT-730(B) document tray,

cca 60 W v pohotovostním režimu Paměť 170 MB NK-7120 numerická klávesnice, 

cca 0,7 W v režimu spánku Číselná paměť 2 000 čísel podstolek č. 76, Fiery® Controller (Printing 

hodnota TEC: 0,55/0,69/0,84 kWh/týden Rychlé volby 1 000 čísel System 15)

(4007ci/5007ci/6007ci) Skupinové volby 500 čísel * závislé na provozu

Bezpečnost GS/TÜV, CE, TMP Operační Windows 7/8.1/10, Server 2008/2008 ** pro kopírování, tisk, sken i fax

systém R2/2012/2012 R2/2016 *** volitelně

4007ci/5007ci/6007ci jsou vyráběny Změny v konfiguraci a designu vyhrazeny.

v souladu s požadavky programu Energy Star Stroj je vyobrazen s volitelným příslušenstvím

TA Triumph-Adler je document business expert. Nabízíme našim klientům individuální analýzy, konzultace a efektivní 

tok firemních dokumentů – a to nejen na papíře, ale také elektronicky a dlouhodobý servis. Potřebujete-li profesionálně 

spravovat tisk, kopírování, fax současných dokumentů, tak i archivních či optimalizovat procesy, TA Triumph – Adler

jsou první volbou k Vaší koncepci. Naši zákazníci těží z uživatelsky optimalizované technologie našich zařízení. TA .

Triumph-Adler a TA Triumph Adler logo jsou registrované ochranné známky společnosti TA Triumph-Adller GmbH. 

Všechny ostatní značkou jsou registrovanými obchodními známkami příslušných vlastníků

  



 

  
 

                 
 

T A  5 0 0 7 ci   
V ý k o n n é b a r e v n é m ultif u n k č ní z a ř í z e ní f o r m át A 3 +  
 

 

Pr o d u kt o v ý li st str oj e při kl á d á m e v příl o z e.  

 

 

T E C H N O L O G I C K É I N O V A C E: 

 

•  B E Z P E Č N O S T:                                                                                                                 

n o v ý i nt e gr o v a n ý b e z p e č n o st ní či p pr o o c hr a n u d ů v ěr n ý c h d at, v y s o k á úr o v e ň 

z a b e z p e č e ní d at ( D at a s e c urit y Kit), a ut o m ati c k é v ý m a z y d at z H D D str oj e, v c e n ě str oj e   

•  K O M F O R T O B S L U H Y :                                                                                                 

d al ší z v ět š e ní o vl á d a cí h o p a n el u  

•  R E A K Č N Í Č A S Y                                                                                                       

n o v é p o h y b o v é či dl o pr o z a p n utí str oj e, zr y c hl e ní pr a c o v ní h o r e ži m u str oj e    

•  E K O L O G I E                                                                                                                     

zl e p š e ní e n vir o n m e nt ál ní c h st a n d ar d ů, e n er g eti c k y ú s p or n é ř e š e ní   

•  S S D di s k   

 

 

N a bí z e n á k o nfi g u r a c e j e v č.:                                               

•  i n t e g r o v a n é h o sí ť o v é h o ti s k o v é h o m o d ul u  

•  i n t e g r o v a n é h o b a r e v n é h o sí ť o v é h o s k e n e r u  

•  d u pl e x ní j e d n o t k y     

•  a u t o m a ti c k é h o p o d a v a č e o ri gi n ál ů D P 7 1 0 0  

•  el e k t r o ni c k é t ří di č k y s r o t a č ní m ( k ří ž o v ý m ) t ří d ě ní m      

•  2 u ni v e r z ál ní c h z á s o b ní k ů n a p a pí r á 5 0 0 li s t ů , f or m át A 5- A 3  

•  2 p ří d a v n ý c h z á s o b ní k ů n a p a pí r á 5 0 0 li s t ů P F 7 1 0 0 ( c el k e m 4 z á s o b ní k y) 

•  b o č ní h o p o d a v a č e p a pí r u n a 1 5 0 li s t ů  

•  fi ni š e r u v č. ši č k y, v č. s t ř e d o v é h o ši tí D F 7 1 1 0  

•  s kl á d a cí h o m o d ul u B F 7 3 0    

•  m o ž n o s t ti s k u a s k e n o v á ní n a U S B Fl a s h p a m ě ť  

•  S W p r o p ř e v o d d o k u m e n t ů d o P D F / A, m o bil ní p ri n t a s k e n   

•  1. 0 0 0 u ži v a t el s k ý c h k ó d ů ( P I N ) 

•  r e c y kl a č ní c h p o pl at k ů, d o v o z ní c h p o pl at k ů, cl a.   

•  a ut or s k é h o p o pl at k u     

•  pl n o h o d n ot n é s a d y t o n er ů   

•  d o v o z u str oj e n a mí st o ur č e ní, pr o v e d e ní i n st al a c e, při p oj e ní str oj e d o P C sít ě pr o ti s k a 

s k e n, z a š k ol e ní o b sl u h y, z a š k ol e ní I T pr a c o v ní k a, při p oj e ní a z pr o v o z n ě ní, š k ol e ní 

v r o z s a h u mi n. 2 h o di n y, š k ol e ní pr o v á dí a ut ori z o v a n ý s er vi s ní s p e ci ali st a fir m y T A 

Tri u m p h- A dl er   



 

Autorizované servisní středisko Brno:  
servisní interval 6 pracovních hodin od nahlášení závady. Servis provádíme výhradně vlastními 

vyškolenými techniky, pracoviště Brno, Konopná 6.        

 

 

Ekologie a spotřeba energie:     
Snížení mezinárodně uznávané hodnoty TEC (týdenní spotřeba energie a související 
negativní vlivy na životní prostředí, kapacita tonerů, válců, emise, životnost 
materiálů, apod.) o 40% !!! proti předcházející modelové řadě.  
Tiskárny TA Triumph-Adler jsou vyrobeny podle požadavků programu ENERGY STAR, 
americké agentury pro životní prostředí, certifikáty GS/TÜV, CE, Energy Star. Zařízení 
šetrné k životnímu prostředí, certifikace ISO 14001, ekologický provoz stroje.   
 

 

Dodací lhůta :   
Max. 10 dní.         

 

 

Záruka:  
24 měsíců.    

 


	I. Předmět plnění
	2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace zboží, dodání všech zákonných podkladů ke zboží, provedení zaškolení u...




